РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: ekibulak1@mail.ru
т.+7 (929)  867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14
ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ  7 30.08.2024

Об утверждении контрольно-пропускного режима

МКОУ «Экибулакская ООШ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом МКОУ «Экибулакская

ООШ», с целью антитеррористической защищенности, противодействия

экстремистской деятельности ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 Положение о контрольно-пропускном и внутриобъектном режиме

МКОУ «Экибулакская ООШ»

2. Султанмурадову Мураду Залимхановичу, завхозу:

− ознакомить с данным приказом и Положением работников МКОУ

«Экибулакская ООШ»

− организовать мероприятия и контроль за выполнением

контрольно-пропускного режима сторожами МКОУ

«Экибулакская ООШ».

− все выполняемые действия, связанные с пропускным режимом,

разрешать в рамках нормативных документов

3. Ответственному раз размещение документов на сайте школы

https://sh-ekibulakskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru обеспечить размещение

Положения на официальном сайте МКОУ «Экибулакская ООШ»

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                         У.А.Байрамова

С приказом ознакомлен(а) и согласен(а):

___________________ / Султанмурадов М.З.

mailto:ekibulak1@mail.ru
https://sh-ekibulakskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/